
V Praze dne:      26. 03. 2024

Objednávka č. PVL-19904/2024/540
SMLOUVA: PVL-612/2024/SML 

Dodací lhůta: 1.5.2024 – 10.5.2024 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: UNICREDIT BANK 
CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA,A.S.
č.ú.:XXXXXXXXXXXXX

Příjemce:            Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

150 00 Praha 5-SmíchovMísto dodání: Kvilda č.p. 171   Způsob dodání: dle dohody
Fakturu zašlete na adresu: Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/ 8, 150 00 Praha 5 – Smíchov nebo

elektronicky vč. všech dokladů (rozpočet, potvrzená objednávka, zápis o předání díla, faktura) na: fakturace@pvl.cz 

Na fakturu uvádějte v souladu s §12 zákona č. 588/1992 Sb., o DPH obchodní jméno: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/ 8, 150 00 Praha 5 -Smíchov. Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení.

Za nedodržení sjednaného termínu může Objednavatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč bez DPH za každý započatý den zpoždění. 
Při pozdní úhradě oprávněně požadovaných plateb může Zhotovitel uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

Faktury budou hrazeny na účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn v Registru plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu bude Zhotovitel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude 
Objednatel postupovat v souladu se zákonem o DPH v platném znění.

Text objednávky

ICM Volyně s.r.o.
Hradčanská 503
387 01 Volyně

IČO: 28113748
DIČ: CZ28113748

Telefon: xxx xxx xxx
Kontaktní osoba: xxxxx xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx
    

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova3178/ 8, 
150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953

mailto:fakturace@pvl.cz


 
 
 
 

Na základě poptávky, prohlídky místa plnění, vypracovaného posouzení stavu a zaslaného 
stavebního rozpočtu u Vás objednáváme opravu topného systému v objektu Kvilda č.p. 171.     
 
Cena celkem dle rozpočtu: 66 345,81 Kč bez DPH

Záruka: 2 roky na materiál a 5 let na provedené práce po předání a převzetí díla. 

Práce budou fakturovány na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu dle skutečně 
provedených prací a dodaného materiálu 

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. 

Kontaktní osoby:
 xxxx xxxx             Tel.: xxx xxx xxx              
 xxxxxx xxxxxxxx Tel.: xxx xxx xxx
 xxxx xxxxx           Tel.: xxx xxx xxx  
 xxxxx xxxxxxxx   Tel.: xxx xxx xxx  

Pokud tuto objednávku akceptujete, zašlete nám obratem potvrzenou kopii objednávky
na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
                                                                            Podepsáno elektronicky 

                                                                                            xxxxx xxx xxxxxxxx 
                                                                                           ředitel sekce provozní 

 
 
 
 

 
 
 
 

Povodí Vltavy, státní podnik, zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Prahe, oddíl A, vložka 43594

Vyřizuje: xxxx xxxxxxx Tel.: xxx xxx xxx                              e-mail: xxxx.xxxxxxxxxxxxxx 

mailto:anna.zelezna@pvl.cz


ICM Volyně 
topenářské a istalatérské práce 
montáž, servis revize 

S t a v e b n í   r o z p o č e t 
Název stavby: Povodí Vltavy - ubytovací zařízení Kvilda Doba výstavby:     14 dní Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
Druh stavby:   Oprava vytápění Začátek výstavby: 1.5.2024 Projektant:  ICM Volyně s.r.o.
Lokalita:           Kvilda 171 Konec výstavby:   14.5.2024 Zhotovitel:  ICM Volyně s.r.o.

Datum zpracování: 5.3.2024 Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxx

Náklady (celkem v Kč)

č. objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství
Cena/MJ

(Kč) Dodávka Montáž

Náklady celkem

(kč)
731 Kotelny

1 731391811R00 Vypouštění vody z topného systému samospádem do 5m2
733 Rozvod potrubí 

2 733161902R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm
3 733161926R00 Úprava přípojky radiátoru VK DN 15

734 Armatury 

4 734200831R00 Demontáž armatur se 3závity do G 1/2 (VEKOLUX)
5 734209123R00 Montáž armatur závitovch, se 3 závity, G 1/2 (VEKOLUX)

735 Otopná tělesa
6 735157642R00 Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v.500 mm, dl. 600 mm
7 735157644R00 Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v.500 mm, dl. 800 mm
8 735157647R00 Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v.500 mm, dl. 1100 mm
9 735157670R00 Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v.500 mm, dl. 1600 mm
10 735159111R00 Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm
11 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles dvouřadých 

Ostatní materiál 
12 0092VD Ostatní spojovací materiál 
13 0091VD Doprava 



Náklady (celkem v Kč)

č. objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství
Cena/MJ

(Kč) Dodávka Montáž

Náklady celkem

(kč)

Celkové náklady: 



     Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
Projektant:  ICM Volyně s.r.o.
Zhotovitel:  ICM Volyně s.r.o.



     Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

66 345,81 Kč 


